
•
•w

•w

Nro 5 – Syyskuu 2025

Kirkko 
palaa 
Afrikassa

Afrikan vainotut 
kristityt 
tarvitsevat 
tukea s. 4

Open Doors 
Finland 10 
vuotta  
s. 20

Mitä jos perheesi 
kääntyisi sinua 
vastaan?  
s. 26



Pääkirjoitus					     3

ULKOMAILTA 
Henkilöjuttuja ja vainottujen kuulumisia ulkomailta 
 
PÄÄHAASTATTELU  Tuhkasta nousee toivo:  
Afrikan vainotut kristityt tarvitsevat tukea 	 4

KARTALLA  
Rifkatu toipui kauhuista Open Doorsin tuella	 8

VAINOTUN kirkon uutisia				   10

INFO 
Ajankohtaisia ja tietopainotteisia juttuja  
Open Doorsilta 
 
KARTALLA Kaaoksen jälkeen orastaa toivo	 12

OPEN DOORS -KAUPPA				    14

AUTA VAINOTTUJA	 			   16

OPEN DOORS RY 10 VUOTTA 
Tänne saakka on tultu Hänen voimassaan…	  20

RUKOUS Rukoile vainotun seurakunnan puolesta	  24

KOTIMAASTA 
Asiaa Open Doorsin kotimaan työstä 

MITÄ JOS   
perheesi kääntyisi sinua vastaan uskosi vuoksi?	 26

OPEN DOORS TILAISUUDET 
Syys-lokakuussa 2025				    30

on kansainvälinen, poliittisesti 
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avustusjärjestö. 

Toimintamme tavoitteena on

•	 palvella ja rohkaista vainon 

keskellä eläviä kristittyjä
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vainon kohteeksi 

joutuvia seurakuntia

•	 jakaa tietoa ja rohkaista 

avustustyöhön ns. vapaissa 

maissa eläviä kristittyjä.
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TÄSSÄ NUMEROSSA PÄÄKIRJOITUS

Miljoona 
rukousta Afrikan 
puolesta

E tiopia on sisämaavaltio, joka sijaitsee Afrikan mante-
reen itäosassa, niin kutsutussa Afrikan sarvessa. Etiopia 
on kiehtova ja monipuolinen maa, jolla on pitkä historia, 

rikas kulttuuri ja vaihteleva maantiede. Yksi maan keskeisistä 
nähtävyyksistä ovat Lalibelasta löytyvät 700–1200-luvuilta pe-
räisin olevat kallioon hakatut kirkot. Kristinuskolla onkin maas-
sa pitkä historia: sen arvellaan saapuneen Etiopiaan 300-luvulla.

Tänä päivänä Etiopian kristillisillä yhteisöillä on kuitenkin 
vakavia uskonnonvapausongelmia. Maan itä- ja länsiosissa eri-
tyisesti islamista kristinuskoon kääntyneet voivat kohdata oman 
yhteisönsä painostusta. Toisaalta myös perinteisiin kirkkokun-

tiin kuulumattomia kristittyjä saatetaan hyljek-
siä ja painostaa. Viime vuosina poliittinen väki-
valta ja konfliktit esimerkiksi Tigrayn alueella 
ovat vaikeuttaneet myös kristittyjen tilannetta. 
Etiopiassa arvioidaan olevan yli 4,4 miljoonaa 
maansisäistä pakolaista. Osa heistä on kristit-

tyjä, jotka ovat joutuneet jättämään kotinsa kohtaamansa vai-
non vuoksi. Tässä lehdessä kerromme Jemalista, joka perhei-
neen on yksi heistä.

Etiopia katsotaan maantieteellisesti osaksi Saharan etelä-
puolista Afrikkaa, jossa kristittyjen tilanne on hyvin vaikea. World 
Watch List -raportin mukaan Saharan eteläpuolinen Afrikka on 
tällä hetkellä kristityille maailman tappavin paikka elää. Kristit-
tyihin kohdistuva väkivalta on ennennäkemätöntä ja ajaa ihmi-
siä pakolaisuuteen. Arviomme mukaan 16,2 miljoonaa kristittyä 
elää alueella pakolaisina uskonsa vuoksi.

Mitä voimme tehdä näiden veljiemme ja siskojemme hyväk-
si? Afrikan kirkot ovat haastaneet meidät toimimaan: keräämme 
parhaillaan allekirjoituksia maailmanlaajuiseen Nouse Afrikka 
-vetoomukseen, jolla pyritään kääntämään maailman huomio 
Saharan eteläpuolisen Afrikan tapahtumiin. Sinäkin voit allekir-
joittaa vetoomuksen osoitteessa opendoors.fi/vetoomus ja liit-
tyä kanssamme rukousrintamaan!

JOHANNA KULTALAHTI

Allekirjoita Nouse Afrikka 
-vetoomus osoitteessa:  
opendoors.fi/vetoomus

Syyskuu 2025 32 Open Doors -lehti • 5/2025



TUHKASTA NOUSEE 
TOIVO: AFRIKAN 
VAINOTUT KRISTITYT 
TARVITSEVAT TUKEA
Saharan eteläpuolisen Afrikan kristillinen kirkko 
on kriisissä. Väkivaltainen vaino pakottaa kristityt 
pakenemaan kodeistaan. Tukemme avulla toivo voi 
kuitenkin herätä.

”E räänä aamuna he alkoivat sytyt-
tää tuleen kaiken löytämänsä. 
Yhdessä päivässä kaikki muut-

tui tuhkaksi.” Jemalin* silmät täyttyvät kyy-
nelistä hänen muistellessaan sitä.

Tarvittiin vain yksi päivä tuhoamaan tä-
män miehen koti, hänen puu- ja metallitöitä 
tekevä yrityksensä ja elämä, jonka hän oli 
luonut vuosikymmenten aikana. Jemal näki 
kaiken sen katoavan liekkeihin. Häneltä riis-
tettiin elämäntehtävä perheensä elättäjänä 
ja suojelijana. Hänen elinkeinonsa oli tuhottu.

”Menetin kaiken toivon tulevaisuuden 
suhteen. Luovutin. Minulla oli jopa itsetuhoi-
sia ajatuksia”, Jemal kuvaa.

Noin 375 perhettä joutui kodittomak-
si päivänä, jona ääri-islamistit hyökkäsivät  
Jemalin kotikaupunkiin Etiopian keskiosassa 
jännitteen kasvettua jo kuukausien ajan. Ku-
kaan ei tullut auttamaan. Se oli kristilliseen 
kirkkoon kohdistettu harkittu hyökkäys.

”Joukot menivät talosta taloon ja valitsi-
vat kristittyjen kodit”, Jemal kertoo. ”He eivät 
halunneet meidän jäävän kaupunkiin. Heidän 
päämääränään oli tuhota kristinusko.”

Pahinta on se, että nämä järkyttävät ta-
pahtumat eivät koske vain Etiopiaa.

”Emme voi luoda 
menettämäämme 
uudestaan.  
Mutta Jumala voi 
tehdä sen.”

”Heidän 
tavoitteenaan 
oli poistaa 
kristinusko.”

PÄÄHAASTATTELU
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TAVOITTEENA KIRKON TUHOAMINEN
Saharan eteläpuolisessa Afrikassa väkivaltai-
nen vaino on ennennäkemättömän suurta. Yli 
16 miljoonaa kristittyä on joutunut lähtemään 
kodeistaan, ja monet kamppailevat selviytyäk-
seen suurilla pakolaisleireillä.

Naiset ovat seksuaalisen väkivallan koh-
teina, ja se johtaa traumoihin, häpeään ja 
hylkäämiseen. Jemalin kaltaisia miehiä pi-
detään perheen suojelijoina ja elannon hank-
kijoina. He joutuvat kuitenkin seuraamaan 
avuttomina, kun terroristit tuhoavat koteja ja 
yrityksiä sekä sysäävät perheet köyhyyteen 
ja kodittomuuteen.

Vaikka miehiin ja naisiin kohdistuvat hyök-
käykset näyttävät erilaisilta, niiden tavoite on 
sama: kristillisen kirkon tuhoaminen.

”Kristinusko kasvaa nopeasti Saharan ete-
läpuolisessa Afrikassa”, sanoo Open Doorsin 
tutkimusasiantuntija Fikiru*. ”Vastustajat ko-
kevat menettävänsä jalansijaa. He haluavat 
pysäyttää kristinuskon leviämisen hyökkää-
mällä ja vainoamalla.”

Viimeisen vuoden aikana arviolta 1 700 
kristittyä on joutunut seksuaalisen väkivallan 
tai häirinnän kohteeksi uskonsa takia ja aina-
kin 7 100 kristittyjen omistamaa kauppaa tai 
yritystä on tuhottu. Keskellä yleistä poliittis-
ta epävakautta ja heikkoa hallintoa terroristit 
voivat hyökkäillä vapaasti.

Tämä on kriisitilanne. Kristillistä kirkkoa 
tuhotaan. On aika tehdä jotain.

NOUSE AFRIKKA
Vuonna 2023 Open Doors käynnisti Nouse Af-
rikka -kampanjan vastauksena Saharan etelä
puolisen Afrikan kirkollisten johtajien pyyn-
töön. Kutsumme kristittyjä kaikkialla seiso-
maan sisartemme ja veljiemme rinnalla väki-
valtaista vainoa vastaan.

Tähän mennessä olemme auttaneet jo 
lähes 890 000 kristittyä – mutta tehtävää 
on vielä paljon.

Näkynämme on tarjota hengellistä, henkis-
tä ja käytännön tukea neljälle miljoonalle vai-
notulle kristitylle. Haluamme kerätä miljoona 
rukousta ja nimeä vetoomukseen varmistaak-
semme, ettei väkivaltaista vainoa Saharan 
eteläpuolisessa Afrikassa voi enää unohtaa.

Tämä on kiireellistä, sillä Jemalin kaltaiset 
kristityt tarvitsevat apuamme juuri nyt.

JUMALA VOI TEHDÄ SEN
Kun Jemalin ja muiden kristittyjen kodit pol-
tettiin maan tasalle, he kävelivät naapuri
kaupunkiin ja hakivat apua seurakunnasta. 
Kuukausien ajan 30 perhettä nukkui käyt-
tämättömän rakennuksen lattialla. He teki-
vät sitten rohkean päätöksen palata entiseen 
asuinpaikkaansa ja aloittaa alusta.

”Käymme läpi monia vaikeuksia voidak-
semme pysyä kaupungissamme”, Jemal sa-
noo sulkien silmänsä estääkseen kyynelten 
tulon. ”Emme voi luoda menettämäämme 
uudestaan. Se on mahdotonta. Mutta Juma-
la voi tehdä sen.”

Ystäviemme lahjoitukset ja rukoukset voi-
vat sytyttää toivon uudestaan – jopa tuhkan 
keskeltä. Saamamme tuen avulla voimme 
tarjota hätäapua ja traumaterapiaa sekä aut-
taa vainottuja kristittyjä ansaitsemaan elan-

AUTA PYSÄYTTÄMÄÄN VÄKIVALTA  
JA KÄYNNISTÄMÄÄN TOIPUMINEN

 
LAHJOITA

•	 30 eurolla voidaan antaa traumaterapiaa 

kristitylle, joka on kokenut kovaa vainoa.

•	 50 eurolla voidaan järjestää ruokaa, majoitusta 

ja vaatteita neljälle afrikkalaiselle kristitylle 

kuukauden ajaksi.

•	 70 eurolla voidaan auttaa vainottua 

kristittyä perustamaan yritys ja tuoda 

taloudellista turvallisuutta.

RUKOILE

Kiitä Jemalin uskosta ja rohkeudesta ja pyydä Ju-

malaa vahvistamaan häntä ja hänen perhettään.

Rukoile niiden miljoonien kristittyjen puolesta, 

joiden on ollut pakko paeta kodeistaan väkivaltai-

sen vainon takia. Pyydä Jumalaa tuomaan heille 

oikeutta ja parantumista.

Rukoile, että muu maailma heräisi huomaamaan 

kristillistä kirkkoa uhkaavan kriisin Saharan 

eteläpuolisessa Afrikassa ja että maailman johta-

jat ryhtyisivät toimiin kristittyjen suojelemiseksi.

ANNA ÄÄNESI KUULUA

Tavoitteenamme on kerätä miljoona rukousta ja 

nimeä vetoomukseen osana Nouse Afrikka  

-kampanjaa.

Vetoomus vaatii, että kristittyjä ja muita 

haavoittuvia ihmisiä Saharan eteläpuolisessa 

Afrikassa kohdellaan ihmisarvoa kunnioittavasti 

seuraavilla tavoilla:

SUOJELU: Suojelemalla heitä tehokkaasti 

terroristien väkivaltaisilta iskuilta.

OIKEUS: Takaamalla oikeuden toteutuminen 

asettamalla hyökkääjät syytteeseen 

oikeudenmukaisella tavalla.

JÄLLEENRAKENNUS: Tuomalla yhteisöille 

mahdollisuus toipumiseen ja normaalin 

elämän palautumiseen.

Lisää nimesi vetoomukseen 

osoitteessa:  

OPENDOORS.FI/NOUSEAFRIKKA

Kiitos, jos olet jo allekirjoittanut 

vetoomuksen. Voisitko kannustaa muita alle-

kirjoittamaan sen?

tonsa. Kun tehostamme tukea vastaamaan 
valtavaan tarpeeseen, ihmisten uskoa voi-
daan vahvistaa ja Jemalin kaltaiset kristityt 
voivat nähdä, etteivät he ole yksin.

”Toivoni on edelleen Jumalassa”, Jemal sa-
noo. ”Hän pystyy tekemään mitä vain. Me ryh-
dymme työhön. Me muutumme. Tätä toivon.”
 
*Nimet muutettu turvallisuussyistä.

Katso video: 
OPENDOORS.FI/JEMAL
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KARTALLA

RIFKATU TOIPUI 
KAUHUISTA OPEN 
DOORSIN TUELLA
Kun Rifkatu siepattiin ja raiskattiin väkivaltaisesti, hän 
menetti kaiken toivonsa. Tukijoidemme myötätunnon, 
huolenpidon ja rukousten ansiosta tämä nuori kristitty 
alkaa toipua.

R ifkatu* sulki silmänsä ja rukoili hiljaa, 
kun mies toisensa jälkeen raiskasi hä-
net, raa’asti ja toistuvasti.

Vain neljä viikkoa aikaisemmin tämä nuo-
ri nainen juhli omia häitään. Nyt, jouduttuaan 
kristittyjä vainoavien ääri-islamistien siep-
paamaksi, Rifkatu jäi loukkuun fulanisissien 
leiriin ja hänen koettelemuksensa olivat 
vasta alkamassa.

Rifkatun kärsimysten yksityiskohdat ovat 
liian ahdistavia, jotta niitä voisi kokonaan jul-
kaista. Hyökkäys ei ollut ainoastaan väkival-
tainen vaan myös halventava ja häpeällinen.

Näin ollen Rifkatu ei ollut entisensä, kun 
hänet viimein vapautettiin ja palautettiin avio-
miehensä, pastori Zamain* luo. ”Aloin ajatella, 
onko tämä minun vaimoni, sama nainen, jon-
ka tunnen ja jonka kanssa menin naimisiin”, 
muistelee Zamai surullisena.

Mutta sitten Rifkatu kutsuttiin yhteen Open 
Doorsin traumaterapiakeskuksista, ja Jumala 
alkoi tehdä työtään hänen sydämessään.

”OLEN ANTANUT HEILLE ANTEEKSI”
”Kun Rifkatu saapui tänne, hän oli vihai-
nen”, kertoo traumaterapiaa antava Ase-

be*. ”Hän ei hymyillyt. Hän epäili Jumalan 
olemassaoloa. Hän oli menettänyt toivonsa 
ja elämänuskonsa.”

Keskuksessa Rifkatua kannustettiin tutki-
maan tunteitaan. Häntä kuunneltiin. Hän osal-
listui anteeksiantamusta ja kipua käsitteleviin 
tapaamisiin. Hitaasti Rifkatu alkoi muuttua.

”En koskaan unohda, kuinka vein kipu-
ni ristille”, Rifkatu kertoo. ”Kirjoitimme pa-
perille kärsimyksemme ja poltimme nämä 
paperinpalaset ristin luona. Tuskani nousi 
ylös Jumalan luo.”

Hän lisää: ”Minulla oli tapana sanoa, että 
en ikinä, edes iankaikkisuudessani anna 
fulanisisseille anteeksi. Nyt, koko sydämes-
täni annan heille anteeksi. Auttakoon Jumala 
heitäkin tekemään parannuksen.”

Vuoden kuluttua siitä, kun militantit olivat 
vapauttaneet Rifkatun, hän ja Zamai saivat 
tyttövauvan. Jotkut heidän yhteisönsä jäsenet 
väittivät, että vauva oli ”paha”, fulanisissien 
tytär, ja hyljeksivät perhettä. Tämän seurauk-
sena Rifkatu itsekin suhtautui välttelevästi 
tyttäreensä. Traumaterapia auttoi tähänkin ja 
tilanne muuttui.

Pastori Zamai hymyilee katsellessaan, 
kuinka hänen rakas vaimonsa tuudittaa hei-
dän tytärtään. ”Rifkatu ei enää itke niin kuin 
ennen”, hän kertoo. ”Aikaisemmin Rifkatu ei ol-
lut vapaa. Nyt hän on selvästi vapautumassa.”

Viime vuonna ainakin 1 700 Rifkatun kal-
taista kristittyä Saharan eteläpuolisessa Af-
rikassa on joutunut seksuaalisen ahdistelun 
ja jopa väkivallan kohteeksi. Tämä on hirvit-
tävä ja julma tapa vainota naisia. Kristittyjen 
tuen ansiosta tämän Pohjois-Nigeriassa si-
jaitsevan traumaterapiakeskuksen kaltaiset 
keskukset auttavat tuhansia naisia, jotka ovat 
uskonsa vuoksi kokeneet väkivaltaista vainoa 
– ja parantuminen tapahtuu.

WWL
07

Rukoilemme, että Rifkatu yhä edelleen 

paranee emotionaalisesti, hengellisesti ja 

fyysisesti. Rukoilemme, että tämä perhe 

jatkaa uskoaan Jeesukseen, ja että Juma-

lan rakkaus vahvistaa heitä.

Kiitämme Herraa, että eri tavoin tuke-

mamme traumaterapiakeskukset voivat 

vuosittain tarjota parantumista tuhansille 

vainotuille kristityille.

Nostamme, Herra, eteesi Saharan etelä-

puolisessa Afrikassa nuo 1 700 uskonsa 

vuoksi seksuaalisen väkivallan uhriksi 

joutunutta kristittyä. Rukoilemme, että 

Jumala parantaa heidän tuskansa.

”Tuskani 
nousi ylös 
Jumalan luo.”

*Nimet muutettu turvallisuussyistä.

Katso video: 
OPENDOORS.FI/RIFKATU
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Qatar
Comoros
Cameroon
Vietnam
Turkey
Colombia
Kyrgyzstan
Brunei
Chad
Jordan

Mexico
Oman
Ethiopia
Tunisia
Congo DR (DRC)
Bhutan
Mozambique
Kazakhstan
Tajikistan
Egypt

Morocco
Laos
Mauritania
Bangladesh
Uzbekistan
Cuba
Central African Republic
Niger
Turkmenistan
Nicaragua

India
Saudi Arabia
Myanmar
Mali
China
Maldives
Iraq
Syria
Algeria
Burkina Faso

North Korea
Somalia
Yemen
Libya
Sudan
Eritrea
Nigeria
Pakistan
Iran
Afghanistan

VERY HIGH

HIGH

EXTREME

PERSECUTION LEVELS

OPEN DOORS’ VISION IS THAT NO CHRISTIAN SUFFERS PERSECUTION ALONE
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Kristityt kohtaavat vainoa eri puolilla maailmaa. 
Vaino on päivittäistä emmekä mitenkään pysty 
julkaisemaan kaikkea. Keräämme sivullemme 
opendoors.fi/uutiset ajankohtaisia uutisia. Otathan 
sivun seurantaasi!

TOIVOA JA TUKEA MYANMARIN MAANJÄRISTYKSEN UHREILLE

Open Doorsin kumppanit ovat 
tuoneet hätäapua, korjanneet 
rakenteita sekä järjestäneet 
majoitusta ja traumaterapiaa 
Myanmarin maanjäristykses-
tä ja sisällissodasta kärsiville 
kristityille. Lesket Hla Shwe ja 

Daw Sun sekä Mimi ilmaisivat 
syvää kiitollisuutta saamas-
taan tuesta. Apua, kuten ruo-
kapaketteja ja aurinkovalaisi-
mia, jaettiin yli 800 perheelle, 
ja pastori Elias jakoi materi-
aalia myös muiden uskonto-

jen edustajille, toimien suo-
lana ja valona yhteisössään. 
Open Doorsin läsnäolo ja tuki 
muuttivat elämiä. 

USKO JA VAPAUS HUUMEISTA BHUTANISSA

Bhutanilainen Suman löysi 
vapauden huumeriippuvuu-
desta ja itsetuhoisista aja-
tuksista Jumalan Sanan ja 
Open Doorsin kumppaneiden 
järjestämän raamattukoulu-
tuksen kautta. Sumanin elä-
mänmuutos on ollut todistuk-

sena monille nuorille ja joh-
tanut heidät parannukseen. 
Hän toimii nyt nuorisotyönte-
kijänä paikallisseurakunnas-
sa ja on kiitollinen koulutuk-
sesta, joka vahvistaa nuoria 
pysymään lujina uskossaan 
vainon keskellä. 

SITKEÄ TOIVO MANIPURIN 
KONFLIKTIN KESKELLÄ

Intian Manipurissa oli kaksi 
vuotta sitten väkivaltaisuuk-
sia, joiden johdosta osavaltio 
on nyt raunioina ja jakautunut. 
Siitä huolimatta kristityt pitä-
vät kiinni toivosta ja todistavat 
Jumalan uskollisuudesta kär-
simyksen keskellä. Sekä Kuki- 
että Meitei-yhteisöjen keskuu-
dessa on ollut lukuisia todis-
tuksia perheistä, jotka autta-

vat toinen toistaan lääkkeiden, 
majoituksen ja ruoan kanssa, 
osoittaen yhteisöllisyyttä ja 
rakkautta vaikeina aikoina. 

KASTE POHJOIS-KOREASTA 
PAENNEILLE NAISILLE

Pohjois-Koreasta paenneet 
naiset tekivät rohkean pää-
töksen mennä kasteelle. Näin 
he julistavat uskoaan Jeesuk-
seen, vaikka se on laitonta 
heidän kotimaassaan. Monet 
näistä naisista ovat kohdan-
neet ihmiskauppaa ja pak-
konaittamisia. Open Doorsin 
tuki, kuten raamattukoulutus 
ja turvakodit, on auttanut hei-
tä paranemaan. Jotkut näis-
tä naisista ovat jopa alkaneet 

toimia johtajina ja vetää raa-
mattupiirejä muille pohjoisko-
realaisille naisille. 

RAAMATTUKOULU 
VAHVISTAA 
KRISTITTYJÄ  
VIETNAMISSA

Open Doorsin kaksivuotinen 
raamattukoulutus Vietnamin 
syrjäseuduilla varustaa kris-
tittyjä johtajia syvällisellä Ju-
malan Sanan tuntemuksella 
ja auttaa heitä selviytymään 
vainosta ja syrjinnästä. Oh-
jelma mahdollistaa uusien 
seurakuntien perustamisen 
ja auttaa osallistujia, kuten 
Nguyenia, Thachia ja Maita, 
kasvamaan uskossaan ja 
tuomaan toivoa vainotuille 
kristityille vaikeista olosuh-
teista huolimatta. 
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KARTALLA

KAAOKSEN JÄLKEEN 
ORASTAA TOIVO
Hakuri* jäi yksin huolehtimaan yhdestätoista 
lapsestaan ääriliikkeen edustajien murhattua hänen 
aviomiehensä. Maailmanlaajuisen kirkon tuki auttaa 
häntä selviytymään.

H akuri oli kotona miehensä ja paris-
kunnan kolmen pienimmän lapsen 
kanssa, kun laukaukset alkoivat ka-

sanoo. ”Meidän täytyy ostaa polttopuita, vettä 
ja ruokaa, mutta minulla ei ole aviomiestä an-
saitsemassa rahaa perheelle. Mihin voimme 
mennä löytääksemme apua?”

Onneksi Open Doorsilla on ystäviä, jot-
ka seisovat tämän haavoittuvassa asemassa 
olevan perheen rinnalla. Kristittyjen tuki aut-
taa Hakuria ja lapsia selviytymään.

PARANTUMINEN ALKOI 
PUHELINSOITOSTA
”Pastorini soitti ja kertoi teidän lähettäneen 
rahaa, jotta voisin ostaa säkillisen riisiä, öljyä 
ja muita elintarvikkeita lapsilleni”, Hakuri iloit-
see. Perhe sai apua myös asumiseen. Tukijoi-
demme avun ansiosta Hakuri pääsee nyt myös 
elintärkeään traumaterapiaan.

”Ennen hoitoon pääsyä en saanut nukuttua 
ja surin aviomiestäni yötä päivää”, Hakuri ker-
too. ”Elämäni on kuitenkin alkanut muuttua ja 
murehtiminen vähentyä. Olen oppinut, että jos 
jään katkeruuteen, lapseni eivät saa rauhaa.”

”Maksan hintaa Jeesuksen seuraamises-
ta. Mutta en väitä koskaan, että Jumala olisi 
hylännyt minut.”

Ennennäkemättömän väkivaltainen vai-
no ympäri Saharan eteläpuolista Afrikkaa 
on pakottanut yli 16 miljoonaa Hakurin kal-
taista kristittyä jättämään kotinsa. Nigeris-
sä, Länsi-Afrikan suurimmassa maassa, 
ääri-islamistit ovat saamassa lisää aluei-

jahdella ympäri heidän asuinkyläänsä Nigeris-
sä. Kauhuissaan ja sydämet takoen he heit-
täytyivät lattialle suojautuakseen luodeilta.

Kun hyökkääjät alkoivat polttaa raken-
nuksia, perheelle ei jäänyt muuta vaihtoehtoa 
kuin tulla esiin ja juosta.

”Tuossa vaiheessa militantit alkoivat am-
pua miehiä”, Hakuri kertoo.

Naiset ja lapset piiloutuivat koululle. 
Hyökkääjät varoittivat tappavansa jokaisen 
löytämänsä miespuolisen henkilön, mut-
ta Hakuri keksi nopeasti pukea poikansa tyt-
töjen vaatteisiin ja lähti muiden piiloutunei-
den kanssa pakoon.

”Me pakenevat äidit lapsinemme näimme 
surmattujen miesten ruumiita, mutta matkaa 
piti vain jatkaa”, Hakuri kertoo. Myöhemmin 
Hakurin pahimmat pelot kävivät toteen: hä-
nen puolisonsa löytyi kuolleiden joukosta.

Pitkän ja vaarallisen matkan jälkeen Ha-
kuri pääsi turvaan. Ilman perheen elättäjää ja 
suojelijaa, rahattomana ja kodittomana hän on 
kuitenkin äärimmäisen haavoittuvassa ase-
massa. Hänen kahdeksan vanhinta lastaan pa-
lasi sisäoppilaitoksesta kotiin, koska Hakuril-
la ei ollut varaa heidän koulumaksuihinsa. Nyt 
perheellä on hädin tuskin tarpeeksi ruokaa.

”Elämämme on todella vaikeaa”, Hakuri 

ta hallintaansa. Alueen kirkko on kriisissä, 
mutta kristittyjen lahjat ja rukoukset autta-
vat ratkaisevasti.

”Tarvitsemme rauhaa”, Hakuri sanoo. ”Ru-
koilkaa, että Jumala vahvistaisi uskoamme 
Kristukseen voidaksemme kestää vainoa.”

RUKOILE:

•	 Rukoile Hakurille ja hänen 

lapsilleen rohkeutta ja voimaa 

Jumalalta sekä turvaa, varmuutta ja 

terveyttä elämään. 

•	 Rukoile Nigerin kirkon johtajille 

viisautta ja rakkautta heidän 

palvellessaan vainottuja, 

särkyneitä yhteisöjä.

•	 Rukoile kristittyjä vainoavien 

militanttien puolesta. Pyydä, että 

Jumala kääntäisi heidän sydämensä 

pois väkivallan tieltä ja että he 

kohtaisivat Jeesuksen rakkauden.

”En väitä 
koskaan, että 
Jumala olisi 
hylännyt minut.”

*Nimi on muutettu perheen suojelemiseksi.

Katso video: 
OPENDOORS.FI/HAKURI

Syyskuu 2025 1312 Open Doors -lehti • 5/2025

WWL
28



OD-KIRJAT VAINOTTUJEN YSTÄVILLE

Miljoonan  

Kun ovet avautuvat 

Sanan 

Peloton usko 

Salaiset seuraajat  

Operaatio Ninive – 
39 päivää Joonan kanssa
VELI ANDREAS JA AL JANSSEN

Mitä seuraa, jos laiminlyöt Jumalan an-
taman kutsun ja tehtävän? Kirja tekee 
39 päivän matkan Joonan kirjan halki ja 
kuvaa, kuinka profeetta Joona sai Juma-

ihmeen yö
PAUL ESTABROOKS 

Vuonna 2021 tuli kuluneeksi 40 vuot-
ta Operaatio Helmestä, jonka aikana 
kommunistiseen Kiinaan kuljetettiin 
yhdessä yössä miljoona Raamattua. 
Rohkea operaatio mahdollisti Kiinan 
hengellisen herätyksen. 

MIIKA AUVINEN

Kirja kertoo Suomen Open Doorsin syn-
nystä, ihmeellisestä Jumalasta, arki-
sesta rukouksesta ja pyhästä johdatuk-
sesta. Se kuvaa maailman kristittyjen 
vainoa ja taivaallista toivoa. 

JOHN & ELIZABETH SHERRILL

Yli 10 miljoonaa kappaletta myynyt kristi-
kunnan klassikko! Tämä kirja on inspiroi-
nut ihmisiä ympäri maailman kertomalla 
Open Doorsin perustajan Veli Andreaksen 
nuoruusvuosista ja seikkailuista Sanan 
salakuljettajana. 

VELI ANDREAS & AL JANSSEN

Yli 50 vuoden ajan Veli Andreas 
matkusti kommunistisissa ja mus-
limimaissa tavoitteenaan rohkaista 
ja vahvistaa vainon ja vaikeuksien 
keskellä eläviä kristittyjä. Sama 
opetus on tarjolla meillekin roh-
kaisuksi niihin haasteisiin, joita 
arjessa kohtaamme.

Todellinen 
VELI ANDREAS & AL JANSSEN 

Kirja kertoo kristittyjen todellisuu-
desta islamilaisissa maissa. Se 
selvittää myös, kuinka lännen kris-
tityt voivat auttaa vainottuja vel-
jiään ja sisariaan. 

lalta mahdottoman tehtävän. 

rukoustaistelu 
VELI ANDREAS & AL JANSSEN 

Miten vainotun seurakunnan puo-
lesta tulisi rukoilla? Kuinka rukoil-
la niin, että voi nähdä rukouksen 
muutosvoiman omassa elämäs-
sä, ympäröivässä yhteisössä, kan-
sakunnassa ja koko maailmassa? 

salakuljettaja 

KAUPPA

Tilaukset osoitteesta  
Opendoors.fi/kauppa

Ennakkotilaa Upea  
SEINÄKALENTERI 
VUODELLE 2026

Joka kuukaudelle on kirjoitettu 
tarina kuvaan liittyen – lapsien, 
naisten, miesten ja perheiden 
elämästä vainon keskellä.

Raamatunkohdat on valittu 
rukouselämäsi ja vainotun seu-
rakunnan tueksi. Mukana myös 
upea Open Doorsin historiaa 
avaava tietoaukeama.

Lähetämme joulukuussa 
kalenterin kaikille meitä lah-
joituksin tukeneille kiitoksena 
kuluneesta vuodesta.

Kalenterit toimitetaan tilaajille viikolla 41.

1 kpl 10€
5 kpl 40€

OPENDOORS.FI/KALENTERI

OPEN 
DOORS 
MATKAT 
2026
Ensi vuonna 
järjestämme kaksi 
mielenkiintoista 
matkaa. Maaliskuun 
matka suuntautuu 
Itä-Afrikkaan 
ja loppuvuoden 
matkakohteena on 
Pohjois-Afrikan maa. 

Matkojen tarkoitus on kohdata vainon alla 
eläviä kristittyjä ja rohkaista heitä. Vainot-
tujen kristittyjen suojelemiseksi emme voi 
julkaista julkisesti tarkkoja aikatauluja.

Mikäli olet kiinnostunut lähtemään matkalle 

kanssamme, käy täyttämässä yhteyden

ottolomake osoitteessa  

OPENDOORS.FI/MATKAT. 

Täytettyäsi lomakkeen olemme yhteydessä 

sinuun ja kerromme tarkempia yksityiskohtia 

matkasta.
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LAHJOITA

AUTA MERKKIPÄIVÄNÄSI  
VAINOTTUJA KRISTITTYJÄ

MERKKIPÄIVÄKERÄYS

Monet meistä eivät halua enää lisää tavaroi-

ta, kukkia tai adresseja merkkipäivänään. 

Lahjojen sijaan toivomme onnittelijoiden 

tukevan jotain meille tärkeää asiaa. Kuu-

lostaako hyvältä?

ALOITA MERKKIPÄIVÄKERÄYS. 

Ohjeet Opendoors.fi/merkkipaivakerays  

Lisätietoa: finland@od.org  tai 020 719 1140

Jatkathan edelleen rukousta vainotun seurakunnan puolesta. Mikäli mahdollista, tukisitko heitä myös 

taloudellisesti? Lahjoita tilille FI92 5720 2320 2102 75 ja käytä osoitepalkissa näkyvää henkilökoh-

taista viitenumeroasi. Jos sinulla ei ole henkilökohtaista viitenumeroa, käytä viitettä 10003. Kiitos.

TESTAMENTTI

Vainottujen kristittyjen tukeminen on pitkäjän-

teistä työtä. Testamentin avulla voit varmis-

taa, että vainotut kristityt saavat tukesi vielä 

tulevaisuudessakin. 

Lue lisää: Opendoors.fi/testamentti  

Lisätietoa: finland@od.org  

tai 020 719 1140

TESTAMENTTI TUO TURVAA 
HEIKOIMMILLE

Open Doors Finland ry
PL 71 02701 Kauniainen

Käytäthän maksamiseen kirjeen osoitekentästä 
löytyvää henkilökohtaista viitenumeroasi. 

Sydämellinen kiitos lahjastasi!

Saajan
tilinumero

Mottagarens
kontonummer

Saaja
Mottagare

Allekirjoitus
Underskrift

Eräpäivä
Förfallodag

Euro
Tililtä nro

Från konto nr

Maksajan nimi ja 
osoite Betalarens 
namn och adress

TI
LI

SI
IR

TO
. G

IR
ER

IN
G

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.                  PANKKI BANKEN

IBAN:  FI92 5720 2320 2102 75
BIC:  OKOYFIHH

Open Doors Finland ry
PL 71, 02701 Kauniainen

Viitenro.
Ref. nr.

Rahankeräyslupa: RA/2019/665 - Luvan saaja: Open Doors Finland ry | Lupa on voimassa 14.10.2019 – 13.10.2021 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat käytetään keräysaikana kristittyjen avustamiseen Open Doors Internationalin kautta, toimitilakuluihin, tiedotusmateriaalin tuottamiseen ja paina-
miseen, kaikille avoimien koulutustilaisuuksien pitämiseen sekä henkilöstökuluihin. | Myöntäjä: Poliisihallitus Arpajaishallinto | Luvan myöntämispäivä: 13.08.2019

Rahankeräyslupa: RA/2021/1249. Lupa on voimassa 1.10.2021 

alkaen koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Varat 

käytetään keräysaikana kristittyjen avustamiseen Open Doors Inter-

nationalin kautta, toimitilakuluihin, tiedotusmateriaalin tuottamiseen 

ja painamiseen, kaikille avoimien koulutustilaisuuksien pitämiseen 

sekä henkilöstökuluihin.

Myöntäjä: Poliisihallitus Arpajaishallinto

KRISTITYT  
TARVITSEVAT APUASI
O pen Doors tukee miljoonia vainot-

tuja kristittyjä. Vahvistamme hei-
tä, jotta he voisivat todistaa uskos-

taan rakastamalla lähimmäisiään vainosta 
huolimatta. Toimitamme suljetuissa maissa 

toimiville seurakunnille Raamattuja ja muu-
ta kristillistä materiaalia sekä annamme 
raamattuopetusta. Lisäksi tarjoamme esi-
merkiksi hätäapua, ammattikoulutusta ja 
yrittäjyystukea.

TULE MUKAAN 
AUTTAMAAN 
– sinä voit olla osa 
ratkaisua!
•	 Rukoile säännöllisesti 

vainottujen puolesta.

•	 Tee kertalahjoitus.

•	 Tule kuukausilahjoittajaksi.

Paras tapa on  
lahjoittaa tilillemme: 
FI92 5720 2320 2102 75 
(käytä viitenumeroa joka 
löytyy osoitekentästä)

Muut tavat lahjoittaa:
•	Opendoors.fi/lahjoita

•	LAHJOITA 
MOBILEPAYLLA: 17282 

•	Soita lahjoituspuhelimeen:  
0600 02630 
Puhelun hinta 20€ + pvm
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10VUOTTA

SUOMESSA

Suomen Open Doors juhlii 10-vuotista 
taivaltaan Helsingin Temppeliaukion kirkossa 

lauantaina 25.10.2025 klo 18.00.

Sydämellisesti tervetuloa 
mukaan juhlaamme!

Verkosto KollektiiviMiika Auvinen Teemu Laajasalo Eve&OssiIranilainen Reza

Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Töölön seurakunnan kanssa.

T Ä M Ä ! ! !



TÄNNE SAAKKA 
ON TULTU HÄNEN 
VOIMASSAAN...
Vuonna 2025 Open Doorsin Suomen toimisto 
täyttää 10 vuotta. Perustaja-johtaja Miika Auvinen 
muistelee taivalta.

MIKÄ INNOSTI KÄYNNISTÄMÄÄN 
OPEN DOORSIN PAIKALLIS
TOIMISTON SUOMEEN 
VUONNA 2015?
Ryhmä suomalaisia oli havahtunut siihen, 
kuinka vähän vainotuista kristityistä puhut-
tiin Suomessa. Tämä rukouksessa liikkeelle 
lähtenyt joukko haki yhdessä Tanskan Open 
Doorsin toimiston kanssa työlle käynnistäjää 
Suomeen. Hain tehtävään ja tulin valituk-
si. Olin itsekin halunnut jo vuosia auttaa 
vainottuja kristittyjä. Kirjassani ”Kun ovet 
avautuvat” valotan, kuinka Jumala valmisti 
minua eri elämänvaiheiden, työtehtävien, 

välillä vaikeuksien, mutta myös ihmeiden ja 
merkkien kautta tehtävään ja johdatti osaa-
via ihmisiä rinnalle. 

MITÄ TYÖ VAINOTTUJEN 
KRISTITTYJEN HYVÄKSI 
ON OPETTANUT?
Muun muassa vastavuoroisuutta: Kristuksen 
ruumissa ei ole tarpeettomia osia. Me Suo-
messa emme vain auta vakavimman vainon 
keskellä eläviä kristittyjä muissa maissa; 
he omalla esimerkillään ja todistuksellaan 
haastavat meitä elämään uskoamme todeksi 
rohkeammin ja pysymään kiinni Kristukses-
sa täällä Suomessa. He tarvitsevat meitä; me 
tarvitsemme heitä! 

MITKÄ OVAT PÄÄLLIMMÄISET 
AJATUKSET SUOMEN OPEN 
DOORSIN KULUNEESTA 
10 VUODESTA? 
KIITOLLISUUS! Iloitsen, että Open Doorsin 
työn kautta yhä useampi ihminen Suomessa 
on ymmärtänyt paremmin, minkälaisen vai-
non keskellä miljoonat kristityt elävät maail-
massa ja on voinut auttaa heitä. Olen kiitolli-
nen Suomen Open Doorsin esirukoilijoista, tu-
kijoista ja tietenkin osaavasta ja sitoutuneesta 
tiimistä, johon kuuluu sekä palkattu henkilö-
kunta että erinomaiset vapaaehtoiset ja halli-
tuslaiset. Open Doorsin työ Suomessa ei olisi 
mahdollista ilman tätä lahjakasta joukkoa. Vii-
me kädessä kaikki kunnia kuuluu Jumalalle.

OPEN DOORS FINLAND RY 10 VUOTTA

2010

2014

2017

Helsinkiläinen Hannu 

alkaa rukoilla Open 

Doorsin työn käynnis-

tymistä Suomessa.

23.5.2015

•	 Johanna aloittaa 

toimistosihteerinä.

•	 Toivoa Lähi-itään 

 -vetoomus 

toimitetaan YK:lle. 

•	 Raamattuja viedään 

suljettuihin maihin.

•	 Sanan salakuljettaja  

-kirjan uusi 

suomennos julkaistaan.

2018

Pieni joukko suomalaisia 

kokoontuu pohtimaan 

pakallisen toimis

ton  käynnistämistä.

•	 MTV-uutiset kertoo 

pääuutislähetyksessä 

kristittyjen vainoista.

•	 Noin 200 seurakunta- 

tilaisuutta ympäri  

Suomea.

•	 Radio Dei ja Radio Patmos 

aloittavat viikoittaiset  

radio-ohjelmat.

2019
•	 Noin 130 vapaaehtoista 

palvelee kymmenissä 

tehtävissä Suomessa.

•	 Viikoittaiset TV-

ohjelmat alkavat.

2020 
•	 Vaarallinen usko  

-verkkokurssit  

alkavat.

•	 Miika palkataan ja Open 

Doors Finland ry perustetaan.

•	 Miika kutsuu ihmisiä 

palvelemaan kesäjuhlilla 

ja tilaisuuksissa.

•	 Suomesta lähetetään 1 500 

korttia pakistanilaisen  

Asia Bibin vapauttamiseksi.

2016

•	 Vapaaehtoisten joukko  

kasvaa.

•	 Ensimmäinen osa- 

aikainen työntekijä aloittaa 

Miikan rinnalla.

•	 Suomalaisia tutustuu kohde

maahan ryhmämatkalla.

•	 Puhujalähettiläitä  

koulutetaan puhumaan  

seurakunnissa.
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TYÖNKUVASI ON MUUTTUNUT 
ALKUVUOSISTA. MIKÄ ON NYKYINEN 
TEHTÄVÄSI OPEN DOORSISSA?
Palvelen osa-aikaisesti Suomen Open Door-
sin ohella 19 Open Doorsin tukimaata, joissa 
Open Doorsin työ on käynnistymässä tai jotka 
tarvitsevat tukea. Kymmenen kuluneen vuo-
den aikana vainottujen kristittyjen määrä on 
kasvanut maailmassa. Avun tarve on kasva-
nut. Onneksi myös yhä useammassa maassa 
kristilliset yhteisöt haluavat auttaa vainottuja 
kristittyjä Open Doorsin kautta. Uudet maatoi-
mistot toimivat tässä sillanrakentajina.

MITÄ ODOTUKSIA SINULLA ON 
10-VUOTISJUHLAAN 25.10.2025?
Olemme suunnitelleet huikean illan! Paitsi 
että Suomen Open Doors täyttää 10 vuotta, 
Open Doors International täyttää 70 vuotta! 
Rukoilen, että Jumala saa puhutella kansain
välisten puhujien, työssä palvelleiden todis-
tusten ja musiikin kautta. Toivon, että mahdol-
lisimman moni vuosien varrella Open Doorsin 
työssä mukana ollut pääsee Temppeliaukion 
kirkolle 25.10.! Tämä on yhteinen kiitosjuhla! 
Samalla rohkaisen jokaista, joka ei vielä ole 
ollut yhdessäkään Open Doorsin tilaisuudes-
sa tulemaan nyt paikalle. Vetoankin: Voisitko 
sinä hyvä lukija kutsua vähintään yhden ystä-
väsi tapahtumaan?

2021

•	 Johanna siirtyy toiminnanjohta-

jaksi, Miika jatkaa ulkosuhteista 

vastaavana johtajana.

•	 Open Doors julkaisee Intian kristit-

tyjen vainoa käsittelevän tutkimuk-

sen yhdessä London School  

of Economicsin kanssa.

•	 Koronan keskellä Open Doors tar-

joaa ruoka-apua 74 500 vainotulle 

kristitylle Afrikan mantereella..  

2022
•	 Open Doors lukiovierailut 

alkavat Suomessa.

•	 Noin 16,2 miljoonaa 

kristittyä elää pakolaisena 

Saharan eteläpuolisessa  

Afrikassa.

2023

•	 Noin 3,7 miljoonaa vainottua 

kristittyä saa opetusta 

Open Doorsin kautta.

•	 Pekka Simojoki 

tutustuu Miikan kanssa 

vainottujen kristittyjen 

tilanteeseen Nigeriassa.

•	 Nouse Afrikka 

-hanke käynnistyy.

2024
•	 Noin 1,8 miljoonaa 

henkilöä saa Raamatun 

Open Doorsin kautta.

2025

Hei sinä 
lukion  
opettaja!

 

KUTSU KOULULÄHETTILÄÄMME PITÄMÄÄN AINUTLAATUINEN  
JA OSALLISTAVA OPPITUNTI KRISTITTYJEN  

USKONNONVAPAUDESTA GLOBAALISTI.

Olemme vierailleet viimeisen kahden vuoden aikana noin 30 lukios-
sa UE2 Globaali kristinusko -kurssilla. Tähän mennessä olemme 

vierailleet noin 90 oppitunnilla ja tavoittaneet jo yli 2000 lukiolais-
ta. Aiheemme on hyvin ajankohtainen, ja myös ylioppilaskirjoituk-

sissa on viime vuosina ollut kristittyjen vainon teemat esillä.

PALAUTETTA OPETTAJILTA.

”Asiantunteva esityksen pitäjä ja erinomaisesti 

valmisteltu esitys.”

”Tietoa tuli paljon nykytilanteesta, ja se  

esiteltiin hyvin yleisö huomioon ottaen.”

”Esitys oli selkeä, informatiivinen ja kiinnostava 

opiskelijoille. Myös ryhmätyöosio oli toimiva.”

”Selkeä ja kiinnostava esitys,  

joka oli mietitty pedagogisesti hyvin.”

Katso lisätietoja nettisivuiltamme ja täytä 

kutsulomake: OPENDOORS.FI/OPPITUNTI
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RUKOILE VAINOTUN 
SEURAKUNNAN 

PUOLESTA

Kun kirkko palaa 
Saharan eteläpuolisessa 
Afrikassa, voimme auttaa 
voimallisella tavalla: 
rukoilemalla.

Kun Boko Haram sieppasi Adamin väkivaltaisesti 

kotinsa läheltä Kamerunissa, hän saattoi tehdä 

vain yhden asian. ”Rukoilin sydämessäni”, 

Adam kertoo.

Adam ei lopettanut rukoilemista. Viikko toisensa 

jälkeen Adam kutsui Herraa vankeudessa. Hän 

kannusti muita leirin kristittyjä miehiä liittymään 

rukoukseen. ”Rukoilimme jatkuvasti”, hän muis-

telee. ”Tiesin, että Jeesus tekisi ihmeen, koska 

rukoilimme Häntä.”

Eräänä päivänä vartijat nukahtivat oven ollessa 

auki, ja Adam pääsi pakenemaan. Hän ui joen yli ja 

käveli pensaikon läpi, kunnes oli turvassa. ”Juma-

la pelasti minut!” Adam sanoo.

Nyt Adam ja muut vainotut kristityt Saharan etelä

puolisessa Afrikassa kutsuvat myös kristittyjä 

kaikkialla maailmassa rukoilemaan. Liity sinäkin 

tähän taisteluun Kristuksen kärsivän perheen 

rinnalla ja tue heitä rukouksin.

RUKOILE RIFKATUN PUOLESTA
Raiskattu, hylätty ja traumatisoitunut nuori 

äiti tarvitsee apua.

•	 Rukoile hänelle Jumalan parantavaa voimaa 

 ja painajaisten loppumista.

•	 Rukoile Rifkatun vauvan puolesta, että hän 

kasvaisi vahvaksi ja terveeksi.

RUKOILE HAKURIN PUOLESTA
Leskeksi jäänyt Hakuri kasvattaa yksin 11 lasta ja 

elää köyhyydessä.

•	 Pyydä Jumalaa antamaan lapsille ruokaa, 

suojaa ja koulutusta.

•	 Rukoile toipumista ja suojelua, sillä Hakuri on 

erittäin haavoittuvainen.

RUKOILE ADAMIN PUOLESTA
Boko Haramin kahdesti sieppaama Adam tukee 

nyt muita entisiä vankeja.

•	 Rukoile rauhaa, jotta Adam voisi palata 

kotiinsa.

•	 Pyydä, että Jumala käyttää Adamia vahvista-

maan vaikeuksissa olevia uskovia.

MUISTA HEITÄ RUKOUKSISSA.
Taivaallinen Isä,

Tuon eteesi vainotut veljeni ja sisareni Saharan eteläpuolisessa Afrikassa. Sinä 
tunnet jokaisen ihmisen, jokaisen tarinan ja jokaisen huudon yössä. Ole heidän 
kanssaan tänään.

Lohduta naista, joka on traumatisoitunut ja kantaa häpeää väkivaltaisen seksuaalisen 
hyökkäyksen jäljiltä. Vahvista isää, jonka toimeentulon militantit tuhosivat. Rohkaise 
pastoria, joka palvelee kotiseudultaan lähtemään joutunutta ja kärsivää seurakuntaa.

Anna viisautta ja voimaa paikallisille yhteistyökumppaneille, jotka tarjoavat apua ja 
traumaterapiaa. Käytä heitä eheyttämään murtuneita mieliä, rakentamaan kriisissä 
olevaa seurakuntaa ja yhdistämään uskovia rohkeudessa ja rakkaudessa.

Herra, pysäytä väkivalta ja anna toipumisen alkaa.

Aamen.

NOUSE AFRIKKA

Nimet muutettu turvallisuussyistä.
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MITÄ JOS PERHEESI 
KÄÄNTYISI SINUA VASTAAN 
USKOSI VUOKSI?
Maissa, joissa kristittyjä vainotaan eniten, perhe 
päättää käytännössä yksittäisen jäsenen kaikista 
asioista. Se myös huolehtii hänestä, kun hän sairastuu 
tai vanhenee. Mutta kun hän kääntyy kristityksi, hän 
voi menettää kaiken.

4.1 JOHDANTO
Mikä määrittelee sinut? Mistä asioista koostuu 
oma identiteettisi?

TEHTÄVÄ
Mieti ja listaa erilaisia tapoja todistaa oma 
henkilöllisyytesi. Ajattele henkilöllisyyttä asia-
kirjoja laajemmalti: perhe, koulutus, henkilö-
kohtainen historia.

POHDI
•	 Mitä listaamasi seikat kertovat esimerkiksi 

perhetaustastasi, koulutuksestasi tai 
työstäsi?

 
Vainotun kirkon kristityille identiteetti on 
paljon monimutkaisempi asia. Heille tär-
kein on oma perhe.

Käytännöllisesti katsoen kaikissa World 
Watch List -vainoraportin maissa perhe, 
heimo tai klaani päättää yksittäisen jäse-
nen puolesta tämän sosiaalisesta asemasta, 
työstä, naimisiin menosta ja koulutuksesta. 
Se myös huolehtii hänestä, kun hän sairas-
tuu tai vanhenee.

Mutta kun hän kääntyy kristityksi, hän voi 
menettää kaiken tämän.

4.2 VAINOTUN 
SEURAKUNNAN MAAILMA
Monet kristityt joutuvat perheensä hylkää-
miksi, torjumiksi tai jopa pahoinpitelemiksi ja 
tappamiksi. Kristityksi kääntymistä voidaan 
pitää suvun perinnön pettämisenä tai häpeäl-
lisenä. Naisten ja tyttöjen kokema painostus 
on erityisen kovaa

4.3 VIDEO: MINKÄLAISTA ON TULLA 
PERHEENSÄ VAINOAMAKSI?
Katso osoitteessa OPENDOORS.FI/MITAJOS

POHDI
•	 Mikä videossa vaikutti sinuun eniten?
•	 Millaisia uhrauksia Nala joutui tekemään?
Rukoile hetki Somalian kristittyjen puolesta.

4.4 RAAMATTU: USKOVIEN PERHE
Perhe oli Uuden testamentin maailmas-
sa tärkein sosiaalinen rakenne. Ja kuitenkin 
Jeesus tiesi, että Hänen seuraamisensa ha-
joittaisi perheitä.

LUE
•	 Luuk. 12:51–53
•	 Mark. 3:31–35

POHDI
•	 Keitä Jeesus sanoo perheekseen?

•	 Miksi Jeesuksen kuulijat saattoivat järkyt-
tyä näistä kommenteista?

•	 Miksi ne eivät nykyään tunnu yhtä 
järkyttäviltä?

Jeesuksen ajan yhteiskunnassa sukulai-
suussuhteet määrittelivät kaiken. Jeesus 
kuitenkin esitti tämän perinteen radikaa-
lia katkaisemista.

Tämä on yksi syy siihen, että ”perheestä” 
tuli niin vahva käsite alkuseurakunnassa. En-
simmäiset kristityt puhuivat itsestään veljinä 
ja sisarina. Jeesukseen viitataan ”esikoise-
na suuressa veljesjoukossa” (Room. 8:29), ja 
Paavali puhuu Jumalan perheeseen ottami-
sesta (Room. 8:15).

TEHTÄVÄ
•	 Piirrä itsellesi sukupuu. Ota kak-

si tyhjää paperia.
•	 Kirjoita ensimmäisen otsikoksi  ”Kristityt 

vanhempani”. Kirjaa siihen kaikki ne, jotka 
ovat myötävaikuttaneet matkaasi 
Jumalan kanssa.

•	 Kirjoita toisen paperin otsikoksi ”Kristityt 
veljet ja sisaret”. Kirjoita siihen niin monen 
veljen ja sisaren nimi kuin haluat.

4.7 MITÄ JOS? -HAASTE: TUE 
PERHETTÄSI
Rukoile listaamiesi ihmisten puolesta. Mitä jos 
lähettäisit kiitos- tai rohkaisuviestin yhdelle tai 
kahdelle heistä?

4.8 KOTITEHTÄVÄ: YKSI TEKO, 
SEITSEMÄN RUKOUSTA

TEKO
Katso listaa veljistäsi ja sisaristasi. Valitse yksi 
(tai niin monta kuin haluat) ja tee jotakin osoit-
taaksesi, että hän kuuluu perheeseen.

SEITSEMÄN RUKOUSTA
Rukoile niiden kristittyjen puolesta, jotka on 
ajettu pois perheistään tai yhteisöistään.

Päivä 1: Rukoile niiden kristittyjen puoles-
ta, joita oma perhe vainoaa.

Päivä 2: Rukoile niiden kristittyjen puoles-
ta, jotka menettävät työnsä tai mahdollisuu-
den koulutukseen uskonsa vuoksi.

Päivä 3: Rukoile niiden kristittyjen puoles-
ta, jotka on karkotettu omista yhteisöistään.

Päivä 4: Rukoile vainottujen ja sorrettujen 
naisten ja tyttöjen puolesta.

Päivä 5: Suljemme rukoukseen ne, joi-
ta painostetaan rankaisemaan perheensä 
kristittyjä.

Päivä 6: Suljemme rukoukseen seurakun-
taperheen kaikkialla maailmassa.

Päivä 7: Kiitämme World Watch List 
-vainoraportin maissa elävästä seurakunta-
perheestä. Auta meitä tukemaan apua tar-
vitsevia veljiämme ja sisariamme, olivatpa 
he missä tahansa.

LUE
•	 Hepr. 2:11
•	 Gal. 6:9–10

POHDI
Miksi arvelet ensimmäisten kristittyjen puhu-
neen niin paljon perheestä?

4.5 VIDEO: IRISIN JA MULUKENIN
TARINA
Katso osoitteessa OPENDOORS.FI/MITAJOS

POHDI
•	 Mitä ahtaalla elävä kristitty tarvitsee?

4.6 MITÄ JOS PERHEESI KÄÄNTYISI 
SINUA VASTAAN USKOSI VUOKSI?
•	 Mitä jos kaikki henkilöllisyysasiakirjasi 

otettaisiin pois?
•	 Mitä jos äkkiä menettäisit kotisi tai työsi?
•	 Mitä jos perheesi hylkäisi sinut? 

Vainotun seurakunnan todellisuuden keskellä 
kukoistavat ne seurakunnat, joissa on voima-
kas perheen ja yhteisöllisyyden tuntu.

POHDI
•	 Onko teidän seurakuntanne tällainen? 

Millä tavoin oma seurakuntanne käyt-
täytyy kuin perhe?

Syyskuu 2025 2726 Open Doors -lehti • 5/202526 Open Doors -lehti • 5/2025



Jäsenenä autat vainottuja kristittyjä ja tuet 

uskonnonvapaustyötä maksamalla vuosittaisen 

jäsenmaksun. Open Doors Finland ry:n jäsenyys 

on arvovalinta ja tärkeä tuen osoitus vainotuille 

ympäri maailmaa. Monelle jäsenyys onkin tapa 

ottaa kantaa vainottujen kristittyjen oikeuksien ja 

paremman kohtelun puolesta. 

Open Doors Finland ry:n jäsenenä olet osa ainut

laatuista kristittyjen oikeuksien puolustajien 

yhteisöä, joka toimii ympäri Suomea. 

Liity mukaan osoitteessa: 

OPENDOORS.FI/LIITY 

Voit liittyä myös soittamalla 

tai sähköpostitse. 

Yhteystiedot: finland@od.org 
Puh. 020 719 1140

Open Doors 
ry:n jäsenyys 
on kannanotto 
uskonnonvapauden 
puolesta.

LIITY  
OPEN DOORS FINLAND 
RY:N JÄSENEKSI

TERVETULOA !

KESÄ-HEINÄKUUN 
AIKANA SAIMME  
UUTTA JÄSENTÄ83

KANNATUSJÄSENENÄ SAAT
•	 Open Doors -lehden kuusi kertaa vuodessa

•	 Open Doors -seinäkalenterin joulukuun alussa

•	 alennuksia Open Doors -kauppaan

•	 ensimmäisenä tietoa Open Doorsin  

tukijamatkoista

•	 oikeuden osallistua vuosikokoukseen.

• Energiatodistukset


• Energialaskelmat ARA:n energiatukiin


• Maaperätutkimukset


• Levykuormituskokeet


• Pinta-alan tarkistusmittaukset



isak@isnickars.Þ, 044 062 5570

Y rityksille ja yrityspäättäjille tarkoi-
tettu Open Doors Business Part-
ners -verkosto luo win-win-tilan-

teita, joissa lähimmäisenrakkaus muuttuu 
sanoista teoiksi.

Business Partner voi omalla panoksel-
laan mahdollistaa kymmenien vainottujen 

kristittyjen toimeentulon ja inspiroitua itsekin 
verkoston kautta.

TUE VAINOTTUJA –  
LIITY OPEN DOORSIN JÄSENEKSI
Open Doorsin lehti muuttuu jäsenlehdeksi. Tämä 

muutos auttaa meitä varmistamaan, että voimme 

jatkossakin lähettää tärkeää tietoa vainotuista 

kristityistä suoraan tukijoidemme postilaatikkoon.

Paperilehden toimittaminen on koko ajan kalliim-

paa – paino- ja postikulut kasvavat vuosi vuodelta. 

Siksi etsimme nyt niitä, jotka haluavat sitoutua tu-

kemaan työtämme liittymällä kannatusjäseneksi. 

Jäsenyys on kaunis ja konkreettinen tapa osoittaa 

tukea maailmanlaajuiselle vainottujen kristitty-

jen seurakunnalle.

Lähiaikoina Open Doors on yhteydessä tekstivies-

teillä tai sähköpostilla monille. Haluamme varmis-

taa, ettei lehti päädy suoraan paperinkeräykseen, 

vaan menee sellaisten ihmisten luettavaksi, joita 

aihe todella koskettaa.

Jäsenlehti toimii jatkossa näin: jokainen uusi 

tilaaja saa ensimmäisen vuoden ajan lehden 

ilmaiseksi. Sen jälkeen lähetämme vapaaehtoisen 

kannatusjäsenyyden laskun (35 euroa). Näin mah-

dollistamme sen, että voimme edelleen tavoit-

taa uusia ihmisiä.

Muistathan, että kaikki materiaalimme – artikkelit, 

rukouskalenterit ja videot – ovat yhä vapaasti ja 

maksutta saatavilla digitaalisesti.

Liity jäseneksi – tee se jo tänään osoitteessa 

OPENDOORS.FI/LIITY

OPEN DOORS 
BUSINESS PARTNERS
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MISTÄ TIEDÄN OLENKO JO JÄSEN?  
Tämän lehden kannessa logon yläpuolella 
lukee ”Jäsenlehti”.

BUSINESS PARTNERS

LUE LISÄÄ:  
OPENDOORS.FI/BUSINESSPARTNERS



TILAISUUDET SYYS-LOKAKUU 2025

SYYSKUU
1.9. klo 18 

Oulainen 

Raamattuopetus ja Open 

Doors -ilta (Ilkka) 

Seurakuntakoti, 

Oulaistenkatu 59

2.9. klo 18 

Tornio 

Sanan ja rukouksen ilta (Ilkka) 

Helluntaiseurakunta, 

Keskikatu 21

3.9. klo 18 

Tornio 

Open Doors -ilta (Ilkka) 

Suensaaren seurakuntatalo, 

Kirkkokatu 13	

4.9. klo 18 

Pello 

Open Doors -ilta (Ilkka) 

Pellon seurakuntakoti, 

Lapintie 3

6.9. klo 9	 

Ryttylä 

Rukouskonferenssi (Sara) 

Kansanlähetysopisto, Opistotie 1

6.9. klo 13 

Muonio 

Raamattuopetus ja OD 

-tilaisuus (Ilkka) 

Muonion srk-keskus,  

Puthaanrannantie 14b

19.9. klo 18  

Kannus 

Majakkailta (Ilkka) 

Kannuksen kirkko, Valtakatu 2

20.9. klo 18 

Kalajoki 

Ilosanoman ilta (Ilkka) 

Kalajoen vapaasrk Ankkuri, 

Verstastie 1 B

23.9. klo 13 

Espoo 

Lähetyspiiri (Jaakko) 

Leppävaaran kirkko,  

Veräjäkallionkatu 2

23.9. klo 18 

Helsinki 

Rotad i Orden (Tua) 

Heliga hjärtats kapell, 

Kristinegatan 1

24.9. klo 18 

Kiiminki 

Open Doors -ilta (Ilkka) 

Seurakuntakeskus, 

Kirkonniementie 6

26.9. klo 18 

Oulu 

Majailta (Ilkka) 

YWAM, Maikkulan maja, 

Maikkulanraitti 12

27.9. klo 14 

Saarijärvi 

Lähetystilaisuus (Päivö ja Anne) 

Kangastie 8

7.9. klo 10 

Rovaniemi 

Messu ja päivätilaisuus (Ilkka) 

Rovaniemen kirkko, 

Yliopistonkatu 2

7.9. klo 16 

Rovaniemi 

Kohtaamisten ilta (Ilkka) 

Rovaniemen vapaasrk, 

Vartiokatu 14

12.9. klo 18 

Ilmajoki 

Open Doors -ilta (Jyrki) 

Koskenkorvan seurakuntatalo, 

Vanhatie 1

14.9. klo 10 

Hollola 

Messu ja OD-info (Tapio) 

Hämeenkosken kirkko, 

Toijalantie 11

14.9. klo 11 

Viitasaari		

Jumalanpalvelus (Päivö ja Anne) 

Viitasaaren vapaasrk, 

Isoahontie 4

14.9. klo 11 

Helsinki 

Messu ja kirkkokahvitilaisuus  

(Miika), Pyhän sydämen kappeli, 

Kirstinkatu 1

14.9. klo 16			 

Pieksämäki		

Jumalanpalvelus (Päivö ja Anne) 

Pieksämäen vapaasrk, 

Koulukatu 12

28.9. klo 12 

Raahe 

Messu ja päivätilaisuus (Ilkka) 

Pattijoen kirkko, Koulutie 7

29.9. klo 18 

Raahe 

Raamattuopetusilta (Ilkka) 

Saloisten seurakuntakoti, 

Kirkkoherrantie 17

30.9. klo 18 

Raahe 

Open Doors -ilta (Ilkka) 

Pattijoen seurakuntatalo, 

Koulutie 9

 
LOKAKUU		

1.10. klo 18 

Nivala 

OD-tilaisuus (Ilkka) 

Seurakuntakoti, 

Vapaudentie 3	

2.10. klo 18 

Oulu 

Rukousilta (Ilkka) 

Oulun vapaaseurakunta, 

Kirkkokatu 32

9.10. klo 18 

Valkeala 

Open Doors -ilta (Päivö ja Anne) 

Valkealan seurakuntakeskus, 

Kalevantie 14

15.10. klo 18.30 

Vantaa 

Raamattuopetus (Ilkka) 

Hakunilan kirkko, 

Hakunilantie 48

18.10. klo 13 

Ranua 

Raamattuopetus ja 

OD-tilaisuus (Ilkka)

19.10. klo 10 

Kemijärvi 

Messu ja päivätilaisuus (Ilkka) 

Kemijärven kirkko, Kirkkokatu 11

19.10. klo 16 

Seinäjoki 

Ilta lakeudelle -messu (Miika) 

Törnävän kirkko, Ruukintie 157

19.10. klo 18 

Kemijärvi 

Open Doors -ilta (Ilkka) 

Tapionniemen kappeli, 

Sodankyläntie 2339

20.–22.10. 

Kemijärvi 

Raamattuopetussarja (Ilkka) 

Seurakuntatalo, 

Esaiaksenkatu 2

22.10. klo 20 

Kemijärvi 

Iltakirkko (Ilkka) 

Kemijärven kirkko, 

Kirkkokatu 11

28.10. Klo 14 

Helsinki 

Lähetyspiiri (Jaakko) 

Pitäjänmäen kirkko, 

Turkismiehenkuja 4

29.10. Klo 18 

Pori 

Raamattuopetus 

ja OD-ilta (Ilkka) 

Iso kappeli, Kellarikuja 2

Katso kaikki tilaisuudet osoitteesta  
opendoors.fi/tilaisuudet
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19:30  			   OD MAAILMANKATSAUS

16:45  			   UUTISET

13:00  			   PERJANTAIRUKOUS

14:35  			   OD MAAILMANKATSAUS

21:00 			   KRISTITTYJEN VAINOT TÄNÄÄN

OPEN DOORSIN 
MUSIIKKILÄHETTILÄÄT 
EVE & OSSI 
Tutustu Even & Ossin keikkakalenteriin  



. ABU2
. ABU2

KIRKKO ON TULESSA 
 KRIISI SAHARAN ETELÄPUOLISESSA AFRIKASSA 

"Heidän tavoitteenaan oli hävittää kristinusko." 
 -Jemal, Etiopia

Yhden päivän aikana 215 kotia poltettiin maan 

tasalle. Kukaan ei tullut auttamaan.

Jemal* katseli avuttomana, kun kaikki, minkä 

eteen hän oli tehnyt töitä, muuttui tuhkaksi.

Kriisi on kehittymässä Saharan eteläpuolisessa 

Afrikassa. Kirkko on tulessa.

Emme voi jäädä toimettomiksi, kun kristinuskoa 

yritetään tuhota.

AUTATKO PYSÄYTTÄMÄÄN VÄKIVALLAN JA 
KÄYNNISTÄMÄÄN TOIPUMISEN?

50 eurolla voidaan järjestää ruokaa, majoitusta 

ja vaatteita neljälle afrikkalaiselle kristitylle 

kuukauden ajaksi.

Voit vastustaa väkivaltaista vainoa yhdessä Saha-

ran eteläpuolisen Afrikan kirkon kanssa.

Tarjoa hätäapua, traumaterapiaa ja tue toimeentu-

loa lahjoittamalla tänään. Lisää tietoisuutta allekir-

joittamalla ja jakamalla Nouse Afrikka -vetoomus.

Siirry osoitteeseen  
OPENDOORS.FI/NOUSEAFRIKKA  
ja toimi jo tänään.

Rukous vainottujen puolesta on kaikkein tärkeintä. 

Mikäli mahdollista, tukisitko heitä myös taloudel-

lisesti? Lahjoita tilille FI92 5720 2320 2102 75 ja 

käytä osoitepalkissa näkyvää henkilökohtaista 

viitenumeroasi. Jos sinulla ei ole henkilökohtaista 

viitenumeroa, käytä viitettä 10003. Kätevä tapa 

auttaa on tehdä verkkopankissa maksusta tois

tuva maksu esimerkiksi kerran kuukaudessa. 

Rahankeräyslupa: RA/2021/1249. Kiitos tuestasi.

*Nimi muutettu turvallisuussyistä.

PYSÄYTÄ VÄKIVALTA, KÄYNNISTÄ TOIPUMINEN

Lahjoita MobilePaylla: 17282

NOUSE AFRIKKA


